
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
26/jun/2017

Del 01/ene/2016 Al 31/jul/2016
10:37 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $65,536,795.00 $65,536,795.00 $43,963,211.55 $43,963,211.55 -21,573,583.45

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $200,000.00 $183,500.00 $183,500.00 -16,500.00

$0.00DERECHOS $17,221,967.00 $17,221,967.00 $8,324,918.09 $8,324,918.09 -8,897,048.91

$0.00PRODUCTOS $317,377.00 $317,377.00 $256,323.36 $256,323.36 -61,053.64

$0.00     Corriente $317,377.00 $317,377.00 $256,323.36 $256,323.36 -61,053.64

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $6,114,081.00 $6,114,081.00 $668,354.87 $668,354.87 -5,445,726.13

$0.00     Corriente $6,114,081.00 $6,114,081.00 $668,354.87 $668,354.87 -5,445,726.13

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$42,899,091.32PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $137,342,194.00 $180,241,285.32 $107,527,494.85 $107,527,494.85 -29,814,699.15

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$42,899,091.32         Total $226,732,414.00 $269,631,505.32 $160,923,802.72 $160,923,802.72 -65,808,611.28

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $65,536,795.00 $65,536,795.00 $43,963,211.55 $43,963,211.55 -21,573,583.45$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $200,000.00 $200,000.00 $183,500.00 $183,500.00 -16,500.00$0.00

DERECHOS $17,221,967.00 $17,221,967.00 $8,324,918.09 $8,324,918.09 -8,897,048.91$0.00

PRODUCTOS $317,377.00 $317,377.00 $256,323.36 $256,323.36 -61,053.64$0.00

     Corriente $317,377.00 $317,377.00 $256,323.36 $256,323.36 -61,053.64$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,114,081.00 $6,114,081.00 $668,354.87 $668,354.87 -5,445,726.13$0.00

     Corriente $6,114,081.00 $6,114,081.00 $668,354.87 $668,354.87 -5,445,726.13$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $137,342,194.00 $180,241,285.32 $107,527,494.85 $107,527,494.85 -29,814,699.15$42,899,091.32

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
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Del 01/ene/2016 Al 31/jul/2016
10:37 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$42,899,091.32 Total $226,732,414.00 $269,631,505.32 $160,923,802.72 $160,923,802.72 -65,808,611.28
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